
[Sem zadejte text.] 
 

PARADISE TEAMBUILDING |PODZIMKY S PARADISE| DĚTI 
 

Podzim jako roční období v sobě umí najít vůbec ty nejbarevnější a nejkrásnější dny v roce. Zároveň je 

to také období kdy přírodu opouští teplé letní měsíce, dozrává úroda, nastává období sklizně našich 

zahrad, a země (alespoň ve střední Evropě) se pomalu chystá k zimnímu spánku. Dovolte nám vašim 

dětem předat nejenom teoretické, ale hlavně praktické dovednosti k pobytu v přírodě spolu s hrou, 

která je dětem tak vlastní. „Podzimky s Paradise“ by se dal nazvat jako environmentální projekt.  

Program bude probíhat v zastoupení 50% vzdělávání a 50% hra, tak jak to u nás bývá zvykem.  

 

PROČ ZROVNA MY: 

- Desetiletá praxe v pořádání táborů a kempů pro děti  

- Vysokoškolsky/odborně vzdělaný personál  

- Environmentálně, ale i sportovně zaměřený program  

- Návštěva / exkurze místních farmářů a statkářů  

- Čas trávený v přírodě, lehká turistika  

- Drakiáda  

- Pohybové, týmové a individuální soutěže  

 

ZÁZEMÍ A STRAVOVÁNÍ: 

Zázemím nám bude budova Sokolovny ve Staré Vsi nad Ondřejnicí, kde najdeme dataprojektor, 

hudební reprodukci, ale také kuchyň pro vydávání jídla, sprchy a WC.  Tímto však přednosti našeho 

zázemí nekončí. Venku je sportovní areál včetně multifunkčního hřiště a dětského parku, uvnitř budovy 

pak krytá víceúčelová hala (v případě nepřízně počasí). 

Svačinky nám pak pomůže zajistit pekařství Šeděnka, které obohatíme o dávku ovoce a zdravé energie. 

Hlavní jídlo v podobě obědu zajistí kuchyně mateřské a základní školy Stará Ves n. Ondřejnicí. Stačí se 

tedy doma nasnídat. 

DENNÍ HARMONOGRAM:  

- 7:30 - 8:00  Sraz  

- 8:15 - 12:00  Dopolední program  

- 10:00   Dopolední svačinka 

- 12:30   Oběd  

- 13:00 - 14:00 Lehké týmovky/siesta   

- 14:00 - 16:00  Sportovní odpoledne 

 

REKAPITULACE: 

-  Cena za celý projekt (3 dny): 1590,- Kč 

-  Cena za jeden den: 600,- Kč/ Osoba 

- Termín: 28. 10. – 30. 10. 2024 

-  Místo: Sokolovna, Stará Ves n./O. 

- Doprava: vlastní 

- Věk: 5–15 let 

- Kapacita: max. 20 osob 

- 2x svačina, 1x teplý oběd, pitný režim 



[Sem zadejte text.] 
 
 

OSTATNÍ INFORMACE:   

- Program každého dne je samostatně zahájen a v ten samý den ukončen, je tedy možné zvolit 

libovolné dny zapojení se.  

- V případě že se dítě nebude účastnit všech 3 dnů, uveďte tuto skutečnost do poznámky 

v přihlášce a přidejte konkrétní dny, kdy s Vámi můžeme počítat.  

- Dokumenty o potvrzení bezinfekčnosti od nás dostanete formou emailu 14. 10. 2024, poté 

vždy na vyžádání či v závěrečném informačním emailu. 

- Bližší informace a doporučený seznam věcí zašleme podle konečného programu 7 dnů před 

konáním akce.  

 

  


